PHIẾU ĐÓNG GÓP Ý KIẾN

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2024

Kính gửi: Hội đồng Quản trị Tổng CTCP Bảo hiểm Quân đội

Tên tôi là:  ........................................................................................................................... ……….

CMND số: ……………………… Cấp bởi……………………… Cấp ngày……………................

(1) Là cá nhân sở hữu: ……………….cổ phần (Bằng chữ: ……………………………........cổ phần)

(2) Là đại diện cổ đông Pháp nhân: ………………………………………………………...............

(3) Giấy CNĐKDN số: ………………………. Do ………………. Cấp ngày…………………….

Địa chỉ: ……………………………………………………………………………………...............

(4) Số cổ phần sở hữu: …………… cổ phần (Bằng chữ: ………………………………........cổ phần)

Tôi có ý kiến đóng góp với Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024:

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

CỔ ĐÔNG GÓP Ý

(Ký, ghi rõ họ tên)

Quý cổ đông lưu ý:

- Kính mong các Quý cổ đông quan tâm đóng góp ý kiến vui lòng gửi về Văn phòng HĐQT MIC-

Tòa nhà MB- 21 Cát Linh- Đống Đa- Hà Nội chậm nhất đến 17h ngày 05/04/2024

- (1), (2), (3), (4) chỉ điền thông tin nếu có; không bắt buộc điền thông tin về số cổ phần sở hữu.